2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,486.90

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,997.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 19,175.00

2.3.9.8.02 Accesorios 102,046.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,336.60

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 200,600.00

Total 338,064.10

El monto de : **Trescientos treinta y ocho  mil sesenta y cuatro con 10/100 (338,064.10)